
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΗΣ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΩΝ ΤΩΝ 
∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΑΘήνα, 25 Οκτωβρίου 2021 
Αρ. Πρωτ: 33 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: « Ορισµός εξεταστών για το ∆ιαγωνισµό  Υποψηφίων ∆ικηγόρων Β" 

Εξεταστικής περιόδου 2021» 

Η Συντονιστική  Επιτροπή  

της Ολοµέλειας των Προέδρων των ∆ικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος 

Εχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του άρθρου 235 του ν. 4798/2021 (Α 68) 
Την αριθ. 27/8.9.2021 απόφασή  της «ρύθµιση θεµάτων που αφορούν στην 
προκήρυξη και διενέργεια του διαγωνισµού  υποψηφίων δικηγόρων Β' 

εξεταστικής περιόδου 2021» 

Το µε αρ. πρωτ. 14391/21.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Αθηνών 
Το µε αρ. πρωτ. 5633/22.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Θεσσαλονίκης 
Τα µε αρ. πρωτ. 2884/21.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Πειραιώς 

Το µε αρ. πρωτ. 2259/19.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Αγρινίου 
Το µε αρ. πρωτ. 1568/20.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Ηρακλείου 
Το µε αρ. πρωτ. 1087/20.10.2021 έγγραφο της Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Ιωαννίνων 
Το µε αρ. πρωτ. 634/20.10.2021 έγγραφο του Προέδρου του ∆ικηγορικού  
Συλλόγου Καλαµάτας 



(8εΖ1Ζ mmΛUgy '3'ρ ' W'y) Solλdm33 5ο}jd3Z 

(6b8bΙηmηUgy'3'ρ'W'y) 5ο11mφ5lαηήυοdηΝ 

(Ζ8ι1ι mmΛUgy '3 ρ 'W'y) Solλdm33 5Udιο1η1ηουµ 

(8όςςΙ mmΛUgy'τρ 'W'y) ηηmλtου ηοΝ1υφ 

(Ob6bΙ mmΛUgy •3'ρ •W'y) ιογπουοrίιο13 Uη1οφ3µ 
ΧϊιΙίοΛΟΝΙΟ UΝ111γΟΙΙ 110Ν ΟιΑΝ10 ΟΝ11Ον 

Νί3ΝΗΟ`d d13d3ΦId31J ΗΝνΙ313Φ3 ·τ 

1θmΙρΝ 

5ΠΟ1 7ΟΤΙύθ>11 ρΝ0 1ΆΝ ρ13d3φ1d 11 υΝρ1313φ3 10Λρ jΖQΖ Π0g01d3ll 5Ιµι οριή3 

θ nmdoλUΝlp ηmιψύψουλ οr1Ο1ηmλρ1ρ οι ριλ 53ιοΟιή3 5m 3r1ηο )ι 0 

311 ΠΟ)ιαυφΟlld 

ποι οφρdλλ3 ΙΖΟΖ οι"6i/ 061 

ηmπηρχ ηολογγη3 

ηοι οφρdλλ3 "τΖΟΖ·οτ·ο /S£8 'lmdu •dρ 3τ1 Ο1 

5ρg)Νγρχ ηολογγη3 

lmdu ώ  3τ1 ο1'ΟΖ 
nodn3 ηολογγπ3 

lmdu dρ 311 0161 
nogod ηολογγη3 

τΖΟΖ οτ'6τ/ΟΖΟτ •ιmdu •dρ 311 ο1 

5Uuogod ηολογγη3 

iZOZ"Οτ"ΟΖ/b6ii 'ιmdu •dρ 311 ο1 

ηοι οφρdλλ3 

5Uι οφρdλλ3 

ηοι οφρdλλ3 

ηοι οφρdλλ3 

ηοι οφρdλλ3 

5Uι οφρdλλ3 

ηοι οφρdλλ3 

ηοι οφρdλλ3 

ποι οφρdλλ3 

ηοΝ1dολUΝ1ρ ηοι 

ποΝ1dολUΝ1ρ οι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ 

ηοΝ1dολUΝ1ρ ηοι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ οι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ ποι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ ηοι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ ηοι 

ηοΝ1dολUΝ1ρ 

ηοΝ1dολUΝ1ρ 

ηοΝ1dολUΝ1ρ 

ηοΝ1dολUΝ1ρ 

81 

11 

ηmdιρ ηολογγη3 

iΖΟΖ'Οτ'6τ/168 •lmdu •dρ 311 ο1"9ί  
ηοιγυηρΝ ηολογγη3 

iΖΟΖ·οτ·ΟΖ/τος 'lmdu 'dρ 3Τ1 ο1"ςί  
5Uηlιγ1ιηW ηολογγη3 

ΙΖΟΖ·οι"6i/ς5Ζ •ιmdu •dρ 3Τ1 ο1"bi 

5ρο1dρν ηολογγη3 

'τΖΟΖ οτ·οι/ίΖι 'ιmdu •dρ 311 

~ριτΙρν ηολογγη3 

τΖΟΖ οτ'ΟΖ/bτb •lmdu •dρ 311 ο· 

5Uηρ 0Η ηολογγπ3 

τΖΟΖ"Οτ"ΟΖ/L90i •ιmdu dρ 311 ο1'ii 
5ρdroιd3χ ηολογγη3 

τΖΟΖ"Οτ"6τ/90b 'lmdu •dρ 311 ο1'Oi 

nod43odυ 

nod43odι] 

οι nod43o 	ηοι οφρdλλ3 τΖΟΖ"Οτ"τΖ/6υ 



Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία 
Κυριάκου Αχιλλέας (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 23528) 
Μαρινάκος Σωκράτης (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 24856) 
∆αλιάνη Μαρίνα (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 24402) 
∆αµασκόπουλος Νικόλαος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 17467) 
Μαγγανιάρης Ιωάννης (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 27314) 

Εµπορικό  ∆ίκαιο 

Αποστολάκη Άννα (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 20498) 
Μήτσου Άννα- Όλγα (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 23241) 
Μανιάτη Σταυρούλα (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 22329) 
Ματσιώτας Γεώργιος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 14171 ) 

∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Αργυρός Αντώνιος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 7372) 
Προυσανίδης Αναστάσιος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 18173) 
Σκορδάκη Βασιλική  (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 11217) 
Παλάρας Μιχαήλ (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 25822) 

Κώδικας ∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 
Λαγαρίας Νικόλαος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 21814) 
Γεωργακάς Γεώργιος (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 14624) 
Κυργιόπουλος Ιωάννης (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 19645) 
∆ουλής Ιωάννης (Α.Μ. ∆.Σ. Αθηνών 20262) 

2. ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  ∆ικονοµία 

Ματέλλας Χρήστος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 4827) 
Λιόντας Αστέριος - Νικόλαος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5387) 
Παπανικολάου Παναγιώτα (∆Σ Χαλκιδικής Α.Μ. 129) 
Πάκα Καλλισθένη (∆Σ Κιλκίς Α.Μ. 41) 
Πιπερόπουλος Θεόκτιστος (∆Σ Βέροιας Α.Μ. 412) 
Καραγιαννίδου Βερονίκη (∆Σ Βέροιας Α.Μ. 307) 

Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία  

Σαρρής ∆ηµήτριος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 6313) 

Ταγαράκης Ανδρέας (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5993) 

Βασιλειάδης Νικόλαος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 9438) 

Παπαδόπουλος Όθων (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5029) 

Λαµπάκης Χρήστος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 9264) 



Εµπορικό  ∆ίκαιο  
Αποστολίδης Χρήστος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 6444) 

Τοπαλίδης Μιχαήλ (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 3342) 

Καργιώτης Μάριος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5249) 

Σισµανίδης Χρήστος (∆Σ Κιλκίς Α.Μ. 90) 
Αργυριάδης Αργύριος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 6440) 

Τσέλιος Σπυρίδων (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 4636) 
Τσολάκης Λουκάς (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ 5222) 

∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Κατραµάδος ∆αµιανός (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5407) 
Πιτσιώρας Ιωάννης (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 4653) 
Κυβέλος Σωτήριος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 9038) 
Βατάλης Κωνσταντίνος (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 7198) 
Παπαδηµητρίου Ευαγγελία (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5190) 

Κώδικας ∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογίας :  
Κυριακίδης Ιωάννης (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5633) 
Βεζακίδου ∆έσποινα (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5296) 
Γκαγκάλη Αικατερίνη (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 2828) 
Τσιγκάς Παντελής (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 6397) 
Παρασκευόπουλος Ιωάννης (∆Σ Θεσσαλονίκης Α.Μ. 5470) 

3. ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

Αστικό  ∆ίκαιο - Πολιτική  ∆ικονοµία  
Τσουνάκα Παναγιώτα του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1949) 
Κουλουρίδης Νικόλαος του Μιχάλη (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1723) 

Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία  
Τριανταφύλλου Αναστάσιος του Στυλιανού  (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 2930) 

Αλιγιζάκης Ευτύχιος του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 2392) 

Εµπορικό  ∆ίκαιο  
Βρέλλος Ιωάννης του Ευαγγέλου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1444) 

Γαλανοπούλου Μαρία του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 2210) 

∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 

Φιλίππου ∆ιονύσιος του Ανδρέα (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1909) 



Χαροκόπου Αγγελική  του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1280) 

Κώδικας ∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 
Ροδίτης Ιωάννης του Νικολάου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1314) 
Αθανασόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Πειραιώς 1538) 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ :  

Γκάτσης Θεόδωρος (Α.Μ. ∆Σ Αγρινίου 157) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Φατούρος Αριστείδης (Α.Μ. ∆Σ Αγρινίου 149)- Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  

∆ικονοµία 
Ραγιάς Αντώνιος (Α.Μ. ∆Σ Αγρινίου 171) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Κωστακόπουλος Γεώργιος 	(Α.Μ. ∆Σ Αγρινίου 75) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Παλιογιώργος Χριστόφορος (Α.Μ. ∆Σ Αγρινίου 64) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 

Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ :  

ΠιταροκοUης Γεώργιος (Α.Μ. ∆Σ Ηρακλείου 1227) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Στειακάκης Γεώργιος (Α.Μ. ∆Σ Ηρακλείου 841) -  Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  
∆ικονοµία 
Σαπουντζάκης Θωµάς (Α.Μ. ∆Σ Ηρακλείου 1192) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Μοσχοβιτάκη Αικατερίνη (Α.Μ. ∆Σ Ηρακλείου 1481) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 
∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Μιχελάκη Μαρίνα 	(Α.Μ. ∆Σ Ηρακλείου 559) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 
Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ :  

Καρακίτσιος Θεόδωρος του Λάµπρου (Α.Μ. ∆Σ Ιωαννίνων 250) - Αστικό  ∆ίκαιο 
και Πολιτική  ∆ικονοµία 
Κατσάνος Παναγιώτης του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Ιωαννίνων 251) - Ποινικό  ∆ίκαιο 

και Ποινική  ∆ικονοµία 
Γκαρτζονίκας Κωνσταντίνος του Φωτίου (Α.Μ. ∆Σ Ιωαννίνων 295) - Εµπορικό  
∆ίκαιο 
Πανούση Μαρία του Μιχαήλ (Α.Μ. ∆Σ Ιωαννίνων 94) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 
∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ικονοµία 



Πάνος Χρήστος του Φωτίου (Α.Μ. ∆Σ Ιωαννίνων 122) - Κώδικας ∆ικηγόρων 
και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ :  

Κουτσούλη Κωνσταντίνα του Παναγιώτου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 439) - Αστικό  
∆ίκαιο και Πολιτική  ∆ικονοµία 
Μουζάκης Κωνσταντίνος του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 429) - Ποινικό  
∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία 
Μουρδουκούτα Ζαχαρούλα του ∆ηµητρίου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 468) - 
Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Μαραλέτου Κωνσταντίνα του Ηλία (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 432) ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 
∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Σπυροπούλου Καλλιόπη του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 419) Κώδικας 
∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
Γιαννοπούλου Ελένη του Βασιλείου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 512) 
∆ηµητρόπουλος Χαράλαµπος του Θεοδώρου (Α.Μ. ∆Σ Καλαµάτας 396) 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ :  

Γιαννούλης Μάνθος (∆Σ Κέρκυρας Α.Μ. 234) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Εµµανουηλίδου Ισαβέλλα-Αικατερίνη (∆Σ Κέρκυρας Α.Μ. 447) - Ποινικό  
∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία 
Παπαδάτος Ευστάθιος (∆Σ Κέρκυρας Α.Μ. 237) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
∆εσεγγρίνης Σπυρίδων (∆Σ Κέρκυρας Α.Μ. 213)- ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  
∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
∆ραγοµάνοβιτς Σπυρίδων (∆Σ Κέρκυρας Α.Μ. 336) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 
Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ :  

Ταγάρα Ζήσω (Ζωή) (∆Σ Κοζάνης Α.Μ. 87) -  Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Αγγελίδης ∆ηµήτριος (∆Σ Κοζάνης Α.Μ. 122) - Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  
∆ικονοµία 
Μπαλαµπανίδης Ιωάννης (∆Σ Κοζάνης Α.Μ. 387) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 



Οεοφανίδης Θεοδόσιος (∆Σ Κοζάνης Α.Μ. 244) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  
∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Κωνσταντινίδης ∆ηµήτριος (∆Σ Κοζάνης Α.Μ. 268) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 
Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

10.  ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΛΑΜΙΑΣ  

Κανέτη Φωτεινή  του Χαραλάµπους (Α.Μ. ∆Σ Λαµίας 90) - Αστικό  ∆ίκαιο και 
Πολιτική  ∆ικονοµία 
Αστρακάς Μιχαήλ του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Λαµίας 251) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 
Ποινική  ∆ικονοµία 
Σκούρα Μαρία - Αγγελική  του Φωτίου (Α.Μ. ∆Σ Λαµίας 180) - Εµπορικό  
∆ίκαιο 
Κοκκαλάκης ∆ηµήτριος του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Λαµίας 166) - ∆ηµόσιο 

∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 

Μήτσου Αντώνιος του Τριαντάφυλλου (Α.Μ. ∆Σ Λαµίας 196) - Κώδικας 
∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

11.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ :  

∆ηµηνίκος Βασίλειος (Α.Μ. ∆Σ Λάρισας 170) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Πούλιος Ιωάννης (Α.Μ. ∆Σ Λάρισας 319) - Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  
∆ικονοµία 

Κωνσταντίνου Ευριπίδης (Α.Μ. ∆Σ Λάρισας 633) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Ευθυµίου Κωνσταντίνος (Α.Μ. ∆Σ Λάρισας 271) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  
∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Βακράτσα Ανθή  (Α.Μ. ∆Σ Λάρισας 642) - Κώδικας ∆ικηγόρων και Κώδικας 
∆εοντολογ ίας 

12.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ :  

Βλουτέλλης Νικόλαος του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 211) - Αστικό  ∆ίκαιο 
και Πολιτική  ∆ικονοµία 
Πετρέλλης Ιωάννης του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 162) - Ποινικό  ∆ίκαιο 
και Ποινική  ∆ικονοµία 
Πέτρου Ευστράτιος του Νικολάου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 289) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Μοιρασγεντής ∆ηµήτριος του Ευστρατίου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 344) - ∆ηµόσιο 

∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 



Μεργές Γεώργιος του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Χίου 114) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 

Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

13.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ :  

Κωτσοβός Σωτήριος του Πέτρου (Α.Μ. ∆Σ Ναυπλίου 178) - Αστικό  ∆ίκαιο και 

Πολιτική  ∆ικονοµία - Εµπορικό  ∆ίκαιο 

Καρούζος Νικόλαος του Χρήστου (Α.Μ. ∆Σ Ναυπλίου 217) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 

Ποινική  ∆ικονοµία 
Πετρόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Ναυπλίου 432) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία - Κώδικας ∆ικηγόρων και 

Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

14.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ :  

Παπάκος Νικόλαος του Σωτηρίου (Α.Μ ∆Σ Πατρών 725)- Αστικό  ∆ίκαιο και 
Πολιτική  ∆ικονοµία 
Αµπατζής Αθανάσιος του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Πατρών 394) - Ποινικό  ∆ίκαιο 
και Ποινική  ∆ικονοµία 
Λέων Κωνσταντίνος του Νικολάου (Α.Μ. ∆Σ Πατρών 580) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Τσακανίκας Παναγιώτης του ∆ηµητρίου (Α.Μ. ∆Σ Πατρών 1107) - ∆ηµόσιο 
∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Παπαδόπουλος Βασίλειος του Αποστόλου (Α.Μ. ∆Σ Πατρών 345) - Κώδικας 
∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

15.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 0ΡΑΚΗΣ : 

Τζελέπη Χαρίκλεια του Σαράντη (Α.Μ. ∆Σ Ροδόπης 266) - Αστικό  ∆ίκαιο και 

Πολιτική  ∆ικονοµία 
Πεταλωτής Γεώργιος του Στυλιανού  (Α.Μ. ∆Σ Ροδόπης 122) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 

Ποινική  ∆ικονοµία 
Παυλίδου Αγαθονίκη του Αριστείδη (Α.Μ. ∆Σ Ροδόπης 156) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 

Μιχαηλίδης Γρηγόριος του Μιχαήλ - (Α.Μ. ∆Σ ∆ράµας 110) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 

∆αλµατζής Κωνσταντίνος του Κυριάκου - (Α.Μ. ∆Σ Ροδόπης 318) - Κώδικας 

∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

16.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ :  

Καλογήρου Χριστόφορος του Μιχαήλ (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 112) - Αστικό  ∆ίκαιο και 

Πολιτική  ∆ικονοµία 



Καταβενάκης Βασίλειος του Μιχαήλ (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 307) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 
Ποινική  ∆ικονοµία 

Πανιέρας Παναγιώτης του Αργυρίου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 446) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Χριστοδούλου Ιωάννης του Στέργιου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 355) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Σκορδίλης Νικόλαος του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 283) - Κώδικας 
∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

Καζουλλάκης Καζούλης του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 241) - Αστικό  ∆ίκαιο και 

Πολιτική  ∆ικονοµία 

Καρανικόλας Ευστράτιος του Σωτηρίου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 331) - Ποινικό  ∆ίκαιο 
και Ποινική  ∆ικονοµία 

Μπόλκας Νικήτας του Χαράλαµπου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 505) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 

Καραµιχάλης Ιωάννης του Σταµατίου (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 321)- ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 

Πάππου Αθανασία του Εµµανουήλ (Α.Μ. ∆Σ Ρόδου 249)- Κώδικας ∆ικηγόρων 
και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

17.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ :  

Απέργης Κωνσταντίνος του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 96) - Αστικό  ∆ίκαιο και 
Πολιτική  ∆ικονοµία 
Ταλασλή  Μαρία του Μάξιµου (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 124) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 

Ποινική  ∆ικονοµία 

Παναγοπούλου Αναστασία του Χαραλάµπους (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 118) -
Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Παραδείσης Ιωάννης-Ιάκωβος του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 133) - ∆ηµόσιο 
∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Οραψιάδη Ευαγγελία του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 140) - Κώδικας ∆ικηγόρων 

και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ: 

Γρυπάρης Νικήτας του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Σύρου 57) 

18.ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ :  

Κουκά  Αντιγόνη του ∆ηµητρίου (Α.Μ. ∆Σ Χαλκίδας 433) - Αστικό  ∆ίκαιο και 

Πολιτική  ∆ικονοµία 



Ανδρέου ∆ηµήτριος του Ανδρέα (Α.Μ. ∆Σ Χαλκίδας 251) - Ποινικό  ∆ίκαιο και 
Ποινική  ∆ικονοµία 
Αγγελής Σπύρος του Αλεξάνδρου (Α.Μ. ∆Σ Χαλκίδας 362) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Γεωργακοπούλου Τασία του Ιωάννη 	(Α.Μ. ∆Σ Χαλκίδας 332) - ∆ηµόσιο 
∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Φώτου Ελένη του Κωνσταντίνου (Α.Μ. ∆Σ Χαλκίδας 423) - Κώδικας ∆ικηγόρων 
και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
Ανδριώτου Πελαγ ία του Σαράντου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 219) - Αστικό  ∆ίκαιο 
και Πολιτική  ∆ικονοµία 
Χατζηγιάννης Αναστάσιος του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 242) - Ποινικό  
∆ίκαιο και Ποινική  ∆ικονοµία 
Πέτσικος Χαράλαµπος (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 299 ) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Βαθρακούλη Ραφαέλλα-Αγγελική  του Γεωργ ίου (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 301) -

∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 
Χατζηβασιλείου Χριστόφορος του Ιωάννη (Α.Μ. ∆Σ Μυτιλήνης 295) - Κώδικας 
∆ικηγόρων και Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

19.  ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ :  

Αποστολάκης Απόστολος (∆Σ Χανίων Α.Μ. 270) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  
∆ικονοµία 
Σοκιαλίδης Ευάγγελος (∆Σ Χανίων Α.Μ. 317 ) - Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  
∆ικονοµία 
Φουντουλάκη Αντωνία (∆Σ Χανίων Α.Μ. 68) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 
Ζουλάκη Μανουηλία-Ελευθερία (∆Σ Χανίων Α.Μ. 332) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, 

∆ιοικητική  ∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 

Φουρφουλάκης Εµµανουήλ (∆Σ Ρεθύµνης Α.Μ. 93) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 

Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
Μανιαδάκη Μαρία (∆Σ Χανίων Α.Μ. 335) - Αστικό  ∆ίκαιο και Πολιτική  

∆ικονοµία 
Αποστολάκη Νίκη 	(∆Σ Χανίων Α.Μ. 169) - Ποινικό  ∆ίκαιο και Ποινική  

∆ικονοµία 
Σταµατάκη Αικατερίνη (∆Σ Χανίων Α.Μ. 313) - Εµπορικό  ∆ίκαιο 

Φουρναράκη Μαρία (∆Σ Χανίων Α.Μ. 124) - ∆ηµόσιο ∆ίκαιο, ∆ιοικητική  

∆ιαδικασία και ∆ιοικητική  ∆ικονοµία 



Πετρακάκης Εµµανουήλ (∆Σ Ρεθύµνης Α.Μ. 170) - Κώδικας ∆ικηγόρων και 

Κώδικας ∆εοντολογ ίας 

Η απόφαση αυτή  να δηµοσιευθεί  στην ιστοσελίδα της Ολοµέλειας των 

Προέδρων των ∆ικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος (www.olomeleia.Μ r) και να 

αποσταλεί  σε όλους τους ∆ικηγορικούς Συλλόγους όπου εδρεύει Εφετείο και 

τις Οργανωτικές Επιτροπές. 

by 
∆ΗΜΗΤ7 "4! ΡΒΕΣΟΣ 

.,Ε' 
.2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

